БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ
муниципаль районының

Благовар ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.png])

	Администрация сельского поселения
Благоварский сельсовет

 муниципального района

 БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452730, Благовар, Совхоз урамы, 3
Тел:  (34747) 21001

blagovarss@mail.ru

	452730, с. Благовар, ул.Совхозная, 3

тел: (34747) 2-10-01

mail: blagovarss@mail.ru

                   К А Р А Р

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 04.04 2019 й.
                        №  19                            04.04.2019 г.

О перечне муниципального имущества сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденными решением Совета директоров АО «Корпорация «МСП» от 17 апреля 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Обеспечить размещение Перечня муниципального имущества сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в сети "Интернет" на официальном сайте сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Благоварский сельсовет

   В.Х. Авзалов
Приложение № 1

к постановлению Администрации сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального  района
Благоварский район
Республики Башкортостан

от 04.04. 2019 г. № 19
Перечень
муниципального имущества сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес
	Площадь, кв. м

	1
	Здание бывшей школы
	Республика Башкортостан, Благоварский район,         с. Новоалександровка,    ул. Школьная, д.4
	229,8